Zanimljiva je opaska dr Marjanovića o Popovićevom prevodu Geteovih *Pravila*: "Ovaj dokument se čuvao u Istorijskom arhivu Vojvodine, u Sremskim Karlovcima. Međutim, izgleda da je nestao, jer smo mogli dobiti na uvid samo propratno pismo A. A. Popovića (DSNP, 120. P, 1862), kojim obaveštava Jovana Đorđevića da mu šalje pomenuta "Pozorišna pravila". Ovo pismo datirano je 8/20. maja 1862, a ne aprila kako navodi dr Mihovil Tomandl... str. 158".

10 Spomenimo i *Pravilnik za članove Kr. Zemaljskog hrvatskog kazališta u Zagrebu*, 2. aprila 1915. odobrena od zemaljske vlade, a potom *Naredbu pokrajinskog namjesnika za Hrvatsku i Slavoniju*, od 9. svibnja (maja) 1922. broj 22.415 iz 1920.